

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO № 081/2021

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR Email: prefeituradearapua@gmail.com Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Arapuã, Sexta-Feira, 18 de Junho de 2021

Edição Nº: 58

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, **Deodato Matias**, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

- a) Processo nº. 81/2021;
- b) Licitação nº. **41/2021**;
- c) Modalidade: Dispensa de Licitação;
- d) Data da homologação: 18/06/2021
- e) Data da Adjudicação: 18/06/2021
- f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS, MAQUINAS DE LAVAR, REFRIGERADORES, MICROONDAS E BEBEDOUROS, DOS PROPRIOS DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR.
- g) Vencedor: REFRIGERACAO HOMENZUK LTDA ME;
- h) Valor: R\$ 12.000,00 (Doze Mil Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, em 18/06/2021

Deodato Matias Prefeito do Município



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO № 081/2021

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR Email: prefeituradearapua@gmail.com Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Arapuã, Sexta-Feira, 18 de Junho de 2021

Edição Nº: 58

2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, **Deodato Matias**, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

- a) Processo nº. 82/2021;
- b) Licitação nº. **42/2021**;
- c) Modalidade: **DISPENSA DE LICITAÇÃO**;
- d) Data da homologação: 18/06/2021
- e) Data da Adjudicação: 18/06/2021
- f) Objeto da Licitação: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE OBRAS DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR.**
- g) Vencedor: AZAMBUJA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E ACABAMENTOS LTDA EIRELI;
- h) Valor: R\$ 1.154,38 (Um Mil, Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Trinta e Oito Centavos);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 18/06/2021

Deodato Matias Prefeito do Município



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO № 081/2021

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR Email: prefeituradearapua@gmail.com Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Arapuã, Sexta-Feira, 18 de Junho de 2021

Edição Nº: 58

3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, **Deodato Matias**, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

- a) Processo nº. 83/2021;
- b) Licitação nº. 43/2021;
- c) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO;
- d) Data da homologação: 18/06/2021
- e) Data da Adjudicação: 18/06/2021
- f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LAJE TRELIÇADA COM LAJOTA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO SETOR DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.
- g) Vencedor: A.J.P.IND E COM. DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA;
- h) Valor: R\$ 4.464,00 (Quatro Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais);

Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho.

Gabinete do Prefeito, 18/06/2021

Deodato Matias Prefeito do Município